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همایون شجریان:
هیچ سلاحی، عشق نمی کارد

خواننده موسیقی سنتی در واکنش به حملات 
رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان نوشت: 
هیج خاکی، بر خون گل نمی دهد، هیچ سلاحی، 
عشق نمی کارد. به امید روزی که آوازها، بلندتر 

از گلوله ها شنیده شوند.
شامگاه  شجریان  همایون  ایرنا،  گزارش  به 
شنبه )۲۴ خرداد( در واکنش به حملات رژیم 
انتشار  با  کشورمان  خاک  به  صهیونیستی 
فضای  در  خود  شخصی  صفحه  در  ویدئویی 
سرزمین مان  آسمان  و  زمین  نوشت:  مجازی 
زخمی است، دل ها نگران اند، دل مادران پیش از 
طلوع صبح، هزار بار می لرزد، صدای آژیر خواب 
را از کودکان می رباید، صدای انفجار، جای آواز 
را گرفته است، ما فرزندان آوازیم، با زخمه ای بر 

دل، و امیدی پنهان در گلو.
یا  مادری،  دل  بر  باشد  مرهمی  آواز  شاید 
صدا  این  خسته،  پدری  دل  در  خاموش  آهی 
می خواهد دردل این همه هیاهو، زمزمه ای برای 
هیج  که  بیاوریم  یاد  به  شاید  باشد!،  آرامش 
خاکی، بر خون گل نمی دهد، و هیچ سلاحی، 
عشق نمی کارد. به امید روزی که آوازها، بلندتر 
و  صلح  آرزوی  با  و  شوند  شنیده  گلوله ها  از 

آرامش برای همه مردمان جهان.«
شجریان همچنین پیش از این نیز با انتشار 
فضای  در  خود  شخصی  صفحه  در  استوری 
مجازی نوشت: »بارالها؛ ایران زمین و مردمان 

پاکش را از گزند و آسیب حفظ بفرما.«
به گزارش ایرنا سحرگاه جمعه )۲۳ خرداد( در 
پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و 
تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان 
نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت 
رسیدند. به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، 
رهبر معظم انقلاب در پیامی خطاب به ملت 
بزرگ ایران، فرمود »رژیم باید منتظر مجازاتی 
سخت باشد« و شامگاه جمعه صدها فروند انواع 
سرزمین  های  سمت  به  بالستیک  موشک های 
اشغالی شلیک شد و عملیات »وعده صادق ۳« 
به عنوان پاسخ قاطع به حمله وحشیانه رژیم 

صهیونیستی آغاز شد.

 »شرایط اضطراری«
 اقامت در هتل های ایران

اعلام شد
اخیر  حملات  پی  در  پروازها  لغو  دنبال  به 
اسرائیل به ایران و بلاتکلیفی مسافران در برخی 
بیانیه ای،  در  ایران  هتلداران  جامعه  شهرها، 
و  کنسلی  مسافران،  پذیرش  اضطراری  شرایط 

تمدید اقامت در وضعیت موجود را اعلام کرد.
سحرگاه  از  پروازها  لغو  با  ایسنا،  گزارش  به 
رژیم  حملات  دنبال  به  خردادماه   ۲۳ جمعه 
صهیونیستی به ایران، بسیاری از مسافران برای 
مشکلاتی  با  مقاصد  برخی  در  اقامت  تمدید 
برخی  در  است  شده  گفته  شده اند.  مواجه 
شهرها هتل ها برای تمدید اقامت مسافران هزینه 
بالاتری طلب کرده و یا کنسلی رزروها را مطابق 

با شرایط عادی انجام می دهند.
از همین رو و به دنبال پیگیری ایسنا، جامعه 
هتلداران ایران درباره همکاری با مردم در شرایط 
اضطراری این روزها، بیانیه ای به این شرح صادر 

کرد:
»با نهایت تأثر و تأسف، شهادت جمعی از 
سرداران سرافراز نظامی و دانشمندان فرهیخته 
پی  در  را  مظلوم مان  هم میهنان  و  هسته ای 
ملت  به  رژیم صهیونیستی  وحشیانه  حملات 

بزرگ ایران تسلیت می گوییم.
در روزهایی که سرزمین عزیزمان با تهدیدات 
و حملات خصمانه رژیم اشغالگر صهیونیستی 
ایران  هتلداران  حرفه ای  جامعه  روبه روست، 
بر  مصرانه  جنایات،  این  کردن  محکوم  ضمن 
تعهد ملی و اجتماعی خود که همانا خدمت به 
ملت شریف ایران است، تأکید می کند؛ لذا به 
اطلاع می رسانیم که هتل های سراسر کشور در 
موارد زیر موظف به همکاری کامل با مهمانان 

هستند:
در  دریافت جریمه  بدون  رزروها  کنسلی   )۱

شرایط لغو پروازها و انسداد جاده ها
۲( جابه جایی و تغییر تاریخ اقامت با بیشترین 

انعطاف پذیری ممکن
از  میزبانی  برای  لازم  تسهیلات  ارائه   )۳

هم میهنان در سفرهای غیرتفریحی و ضروری
این اقدامات در راستای همراهی با ملت ایران، 
کاهش دغدغه های آن ها و ایفای نقش مسئولانه 
صنعت هتلداری کشور در شرایط حساس کنونی 

اتخاذ شده است.
ما به عنوان خادمان صنعت گردشگری کشور، 
همواره در کنار مردم ایستاده ایم و اطمینان داریم 
که ایران عزیز با تکیه بر وحدت ملی از این برهه 

نیز سرافراز و پیروز عبور خواهد کرد.
مشاهده  صورت  در  که  است  ذکر  به  لازم 
فوق،  موارد  در  احتمالی  کوتاهی  هرگونه 
همکاران مان در جوامع هتلداران استان ها برای 
پیگیری و مرتفع کردن موضوعات آماده خدمت 

هستند.
با آرزوی امنیت، آرامش و عزت، جامعه 
هتلداران ایران«

از بامداد جمعه، ۲۳ خرداد ماه که خواب هموطنان مان 
با تجاوز اسراییل به خاک میهن، آشفته شد، بسیاری 
از هنرمندان شاخه های گوناگون با انتشار تصاویر، متن 
یا اشعاری یا با به اشتراک گذاشتن ویدیوهایی، ضمن 
نشان دادن عِرق ملی و میهنی خود، همدردی خود را 
بابت شهادت هموطنان بی گناه، دانشمندان هسته ای و 

فرماندهان ارشد نظامی کشور نشان داده اند.
به گزارش ایسنا، تعدادی از آنان توصیه هایی را درباره 
چگونگی برخورد با شرایط بحرانی جنگ منتشر کرده  و 
بعضی نیز نکاتی را درباره چگونگی برخورد با کودکان در 
این روزهای دشوار ارایه کرده اند. سیما تیرانداز )بازیگر 
و کارگردان(، بهناز جعفری)بازیگر(، رسول صدرعاملی 
)فیلمساز(، حسین پاکدل )نمایشنامه نویس و کارگردان 
و بازیگر(، علی دهباشی )روزنامه نگار، نویسنده و مدیر 
مجله بخارا(، سید جواد هاشمی )بازیگر و کارگردان(، 
)بازیگر  سیدی  هومن  رستمی)بازیگر(،  امیرحسین 
حکمت  منیژه  )بازیگر(،  شکیبا  هوتن  کارگردان(،  و 
صالحی  مجید  )بازیگر(،  رضایی  حبیب  )فیلمساز(، 
برنامه های  پیشین  )مجری  خامنه  گیتی  )بازیگر(، 
و  )بازیگر  ابر  )بازیگر(، صابر  بیاتی  نازنین  کودکان(، 
فاضل  )گرافیست(،  پور  حسین  بزرگمهر  کارگردان(، 
نظری )شاعر(، کورش سلیمانی )بازیگر و کارگردان(، 
روشنک کریمی )بازیگر و فعال تئاتر کودک و نوجوان(، 
امرایی  امیلی  )عروسک گردان(ف  پور  یوسفی  عیسی 
مترجم و ... از چهره هایی هنری هستند که مطالبی را 

در صفحات شخصی خود منعکس کرده اند.
در این چند روز تعدادی از هنرمندان تصویری را که 
هادی حیدری، گرافیست، برای شرایط فعلی طراحی 

کرده، در صفحات خود بازنشر داده اند. 
بعضی از هنرمندان هم مطلبی را که صفحه یونیسف 
ایران درباره چگونگی برخورد با کودکان در شرایط دشوار 

جنگ منتشر کرده، بازنشر داده اند. 
علی  محمد  یاد  زنده  شعر  اخیر  روز  چند  در  اما 
سوی  از  که  ایران  ماندگاری  درباره  ندوشن  اسلامی 
صفحه منتسب به محمدرضا شفیعی کدکنی منتشر 
شده، با اقبال هموطنان در داخل و خارج از کشور رو 
به رو شده و بعد از گذشت این چند روز همچنان در 
صفحات بسیاری از هنرمندان بازنشر داده شده است.

واکنش هایی که هنرمندان نسبت به در نظر گرفتن 
شرایط کودکان دارند، با انتشار ویدیوهایی هم همراه 

بوده است.
برخی از چهره های هنری مطالبی روانشناسانه را در 

زمینه تاب آوری در شرایط جنگی منتشر کرده اند.
اما تصویر دلخراش تکواندوکار نوجوان کشورمان که 
از  است، همچنان  اسراییل  قربانیان حملات  از  یکی 

سوی هنرمندان گوناگون بازنشر داده می شود. 
بسیاری از هنرمندان تنها به انتشار یکی دو مطلب 
اکتفا نکرده اند و در صفحات خود مدام مشغول انتشار 

مطالب تازه هستند.
بعضی نیز توصیه هایی عمومی را درباره شیوه برخورد 

با یکدیگر در روزهای پرفشار جنگ مطرح کرده اند.
اما توصیه درباره کودکان تنها به هنرمندان فعال در 

این زمینه محدود نمی شود و دغدغه مشترک بسیاری 
از چهره های هنری است.

در روزهای اخیر پرچم کشورمان به کرات در مطالبی 
نهادهای گوناگون در صفحات خود  و  که هنرمندان 

منتشر کرده اند، مورد استفاده قرار گرفته است. 
برخی دیگر مطالب همکاران خود را بازنشر داده اند.

فیلم هایی  یا  حماسی  محتواهای  با  ویدیو  انتشار 
از  جنگ  با  مرتبط  مطالب  دیگر  یا  سینما  تاریخ  از 
دیگر مواردی است که در روزهای اخیر در صفحات 

هنرمندان گوناگونی منتشر شده است.
شاعران کشورمان هم این روزها با سرودن شعرهایی 
تازه، همدردی خود را با مردم کشورمان نشان می دهند.

بعضی هم کمترین واژگان را برای بیان احساسات 
خود به کار برده اند.

در  دو روز گذشته، هنرمندانی چون پرویز پرستویی 
حسین  شجریان،  همایون  کیانیان،  رضا  )بازیگر(، 
سیروس  تنابنده،  محسن  محمدزاده،  نوید  پاکدل، 
مقدم، نادر برهانی مرند، شهرام کرمی، علی بحرینی 
و سینما(،  تئاتر  )بازیگر  اسکندری  )ترانه سرا(، ستاره 
مارال بنی آدم )بازیگر(، الهام پاوه نژاد )بازیگر سینما، 
تلویزیون و تئاتر(، شبنم مقدمی )بازیگر(، نیما کرمی 
)مجری تلویزیون(، محمدرضا گلزار )بازیگر(، از جمله 
چهره هایی بودند که به آنچه در بامداد ۲۳ خردادماه 

۱۴۰۴ رخ داد، واکنش نشان دادند.

واکنش هنرمندان به تجاوز رژیم صهیونیستی ادامه  دارد

بغضوامیدهنرمنداندرهمدردیباهموطنانمان
با ورود به سومین روز از تجاوز اسراییل به خاک میهن مان، واکنش هنرمندان کشور نسبت به این اتفاق همچنان ادامه دارد.
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»جنا اورتگا«بازیگر آمریکایی از مردم ایران حمایت کرد
جنا اورتگا بازیگر آمریکایی از مردم ایران در برابر حملات اسرائیل حمایت کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، جنا اورتگا بازیگر ۲۲ ساله آمریکایی در یک استوری اینستاگرامی نسبت به 
حملات رژیم صهیونیستی به کشورمان واکنش نشان داد.

اورتگا نوشته است: »از هر گوشه دنیا صدای فریاد بلند است. مردم لس آنجلس را از زندگی عادی 
و عزیزانشان جدا کرده اند ... زندگی هایی که سال ها بی وقفه برای ساختنش تلاش کرده اند، درست 
مثل شما ... مردم بی گناه ایران گرفتار جنگ شده اند ... فریاد فلسطینیان همچنان در رسانه ها مدفون 

می شود.

ذهنم غرق اندیشه است؛ دلم با مردم است. در این روزها حس سردرگمی و ناامیدی طبیعی ست ... اما 
به شدت می گویم حواستان پرت نشود. چگونه می توانیم به مسئله دیگری اهمیت بدهیم وقتی آزادی انسانی 

در آن سوی دریاها با چنین خشونتی زیر پا گذاشته می شود؟
به حرف هم گوش کنید و عشق بورزید؛ اما خشمگین هم باشید. تا جایی که می توانید مطلع شوید. اینکه 

بگویید به شما ربطی ندارد، یا مشکل شما نیست، سواستفاده از امتیازی است که از آن برخوردارید.«
اروتگا پیش از این در حمایت از فلسطین و کشتار مردم غزه پس از اخراج ملیسا باررا دیگر بازیگر مدافع 

فلسطین، از فیلم »جیغ ۷« جدا شد.

اخبار صنعت

ابتکار
مفقودی

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: پــارس مــدل: 1390 رنــگ: ســفید بــه 
شــماره موتــور: 12489330075 وشــماره شاســی: NAAN21CA3BK448782 بــه شــماره پــاک: 

ایــران 16_ 851 ی 37 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 1899 

مفقودی
ســند کمپانــی ســواری سیســتم: جــک تیــپ: HFC7150B J5 مــدل: 1395 رنگ: ســفید به شــماره 
موتــور: HFC4GB23CF3536768 وشــماره شاســی: NAKNG7211FB129556 بــه شــماره پــاک: 

ایــران 16_ 151 و 35 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی
ــان پرونده هــای تشــکیلی  ــروزی متقاضی ــه مف ــات مالکان ــت اســناد و امــاک کهــک تصرف ــأت حــل اختــاف مســتقر در اداره ثب هی
طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح آراء ذیــل تاییــد نموده انــد. 
1ـ رأی شــماره 140360330004001731 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4790383810039390383613698 آقــای هــادی ســلطانی 
فرزنــد غامرضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 795.78 مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 
اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم کبــری ســلطانی و غامرضــا ســلطانی و خریــداری از 

خانــم قدســی عبدالحســینی و معصومــه. 
2- رأی شــماره 140360330004001748 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4786763810130390383613698 آقــای هــادی ســلطانی 
فرزنــد غامرضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 236.7 مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 اصلی 
واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم کبــری ســلطانی و غامرضــا ســلطانی و خریــداری از خانــم 

قدســی عبدالحســینی و معصومه. 
3- رأی شــماره 140360330004001732 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4790853810010390383613698 آقــای هــادی ســلطانی 
فرزنــد غامرضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 659.03 مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 101 
اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم کبــری ســلطانی و غامرضــا ســلطانی و خریــداری از 

خانــم قدســی عبدالحســینی و معصومــه.
4- رأی شــماره 140360330004001401 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4780463810725390385654456خانــم فاطمــه احمــدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 104.5مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره- فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
5- رأی شــماره 140360330004001405 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4778413810367390385654456خانــم فاطمــه احمــدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 78.45مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره- فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
6- رأی شــماره 140360330004001406 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4778113810344390385654456خانــم فاطمــه احمــدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 264.89مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره- فرعــی از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
7- رأی شــماره 140360330004001410 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4781583809413390385654456خانــم فاطمــه احمــدی 
ــه  ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 111مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی ب ــد رضــا نســبت ب ونارجــی فرزن
شــماره1 فرعــی از 95 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
8- رأی شــماره 140360330004001411 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4781923809145390385654456خانــم فاطمــه احمــدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 187.4مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره 1 فرعــی از 95 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
9- رأی شــماره 140360330004001636 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4783013809209390385654456خانــم فاطمــه احمــدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 98مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 95 اصلــی 
واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثت به شــماره 

دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
10- رأی شــماره 140360330004001632 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4781203809499390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 131مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 95 اصلی 
واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثت به شــماره 

دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهک.
11- رأی شــماره 140360330004001634 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4781263809281390385654456خانــم فاطمــه احمــدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 110مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 95 اصلی 
واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثت به شــماره 

دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهک.
12- رأی شــماره 140360330004001407 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4782603809248390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 135.5مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره 1 فرعــی از 95 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
13- رأی شــماره 140360330004001408 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4780913809405390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 50.06مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی بــه 
شــماره 1 فرعــی از 95 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق 

گواهــی حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
14- رأی شــماره 140360330004001409 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4781113809444390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 178مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتی به شــماره 
1 فرعــی از 95 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی 

حصــر وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
15- رأی شــماره 140360330004001400 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4782763810539390385654456خانــم فاطمــه احمدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بمســاحت 883.33مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتی بــه شــماره -فرعی 
از 85 اصلــی واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر 

وراثــت بــه شــماره دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
16- رأی شــماره 140360330004001635 مربــوط بــه پرونــده کاســه 4781203809386390385654456خانــم فاطمــه احمــدی 
ونارجــی فرزنــد رضــا نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 69مترمربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی 95 اصلــی 
واقــع در قــم بخــش 5 حــوزه ثبتــی شهرســتان کهــک موروثــی از مرحــوم رضــا احمــدی ونارچــی طبــق گواهــی حصــر وراثت به شــماره 

دادنامــه 140202390002043910 صــادره از شــورای حــل اختــاف شــعبه 1 کهــک.
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت رســمی صــادر 
گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی تــا چنانچــه اشــخاص ذینفــع 
اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت 2 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد کهــک تســلیم 
و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع 

از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/03/11                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/03/27
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اداره کل ثبت استاد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون تعییــن تکلیــف  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 140460313010003026 هی  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک یــوکان تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای یاســین احمــدی فرزنــد 
ــه مســاحت 300 متــر  ــه ب ــاب خان محمــد بشــماره شناســنامه 5405 در ششــدانگ یــک ب
مربــع قســمتی از پــاک 114 - اصلــی واقــع در بــوکان - محلــه دانشــگاه - خیابــان آبشــار - 
پشــت اســتخر آبشــار محــرز گردیــده اســت کــه بــرای ان پــاک ثبتــی 114/5600 - اصلــی 
اختصــاص یافتــه اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراضــی 
خــود را بــه ایــن اداره التعلیــم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتراضــی دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شد.شناســه :1941429
تاریخ انتشار نوبت اول  1404/03/11  تاریخ انتشار نوبت دوم  1404/03/26

خالد خانه بیگی – رئیس ثبت اسناد و املاک 1880

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140460301060001811 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی خانــم آســیه احمــدی ده رجبــی 
فرزنــد تقــی بشــماره شناســنامه 8 کــد ملــی 6219842146 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
ــریفا  ــع در ده ش ــی واق ــی از 103 اصل ــاک 3 فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت 60/ 115 مت ــه مس ب
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از محســن شــیخی( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عموم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  ــی تقدی قضای

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 154 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 11/ 03/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 26/ 03/ 1404

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   1888

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو 405SLX مــدل 1394 بــه رنــگ ســفید روغنــی  وشــماره 
انتظامــی 246ط36 ایــران 76 بــه شــماره شاســی NAAM31FE4FK727262 وشــماره موتــور 
139B0108102 متعلــق بــه روژینــا یکتــا نــاوردوی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد  

 1892

شناســنامه مالکیــت ســواری پرایــد GLXI مــدل1385 بشــماره انتظامــی 55 س 887 ایــران 
56 وشــماره موتــور 1731414 وشــماره شاســی S 1412285964285  بنــام حســن یزدانــی 

مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 1893 

مفقودی
ــه  ــره ای ب ــگ نق ــه رن ــدل 1385 ب ــارس م ــژو پ ــواری پ ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــه شــماره شاســی  ــور 12485088206ب ــران 76وشــماره موت شــماره انتظامــی 523ق54 ای

ــد 1894  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــوری مفق ــق منیرعش 19363693متعل

اینجانــب منیــر عشــوری  مالــک خــودرو پــژو پــارس  به شــماره شاســي 19363693وشــماره 
ــناد  ــي اس ــت المثن ــاي رونوش ــروش تقاض ــناد ف ــدان اس ــت فق ــور 12485088206بعل موت
مذکــور را نمــوده ام. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده 
روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران 
کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي. اســت پــس از 

انقضــاي مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد 1895 

ابتکار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۲۹۹ - ۱۴۰۳.۰۹.۰۴ هي ــر رای ش  براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی مجيــد 
شــمائی اصفهانــی فرزنــد مهــدی در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۸۸ متــر مربع مفــروز از پــاک ۱۰۴ 
فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گيــان کــه بــرای آن پــاک شــماره ۳۲۸۲ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از 
مالــک رســمی علــی بابائــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریخ انتشــار اوليــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۰۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴.۳.۲۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴.۴.۱۰ 

یداله قاسم زاده  رئیس ثبت اسنادواملاک

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۱۳۲ مــورخ ۲۶ . ۱۱ .۱۴۰۴ هيــات موضــوع قانــون تعييــن و تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحيــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض خانــم ســکينه گل صباحی 
فرزنــد عســگر بــه ميــزان ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بــه مســاحت ۳۵۵۷.۳۵ متــر مربــع بــه شــماره پــاک فرعــی ۴۴۸ مفــروز 
مجــزی از پــاک ۲۲ از اصلــی ۱۰۴ واقــع در قریــه بلســبنه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای باقــر 
شــفيعی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۱۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۶ . ۳ .۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰ . ۴. ۱۴۰۴ 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۱۱۴۳۶ - ۱۴۰۳.۱۱.۰۸ هي ــر رای ش  براب
ــه بامعــارض متقاضــی ولــی  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
ــع مفــروز از پــاک ۹۰ فرعــی از  ــه مســاحت ۳۰۰ متــر مرب ــه و محوطــه ب ــاب خان ــد علــی در ششــدانگ یــک ب ــژاد فرزن عســکری ن
۳ اصلــی واقــع در قریــه رود بــرده بخــش ۱۲ گيــان، کــه بــرای آن پــاک شــماره ۳۷۱۵ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از 
مالــک رســمی رمضــان ســروی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در یــک نوبــت آگهــی ميشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه مــدت یــک 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۲۰۸۷ 

تاریخ انتشار:۱۴۰۴.۳.۲۶ 
یداله قاسم زاده 

رئیس ثبت اسناد واملاک

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
۱-برابــر رای  ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۳۰۰۵۵۹۵مــورخ۱۴۰۳/۱۲/۲۲ هيــات موضــوع 
قانــون تعييــن تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی آبيــک، کاســه  ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۳۰۰۰۰۵۸تصرفات 
ــين  ــد غامحس ــی فرزن ــه عباس ــم رقي ــی خان ــارض متقاض ــه و بامع مالکان
بــه شــماره شناســنامه۲ و کدملــی ۵۰۸۹۸۴۱۷۵۶ صــادره از آبيــک در 
ــع  ــه مســاحت ۷۹۱۸۹/۹۰مترمرب ــی ب ــن مزروع ــه زمي ــک قطع ششــدانگ ی
کــه مقــدار۳۴۳۴/۵۳ مترمربــع در حریــم رودخانــه قــرار دارد و جــزء حقــوق 
ــع در  ــی واق ــی از ۱۳اصل ــاک ۵۲فرع ــد. در پ ــی باش ــرو م ــی وزارت ني ارتفاق

بخــش ۱۶قزویــن حــوزه ثبــت ملــک آبيــک قریــه جزمــه مــی باشــد.
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از  احــراز مالکيــت متقاضــی نســبت ب
مالــک رســمی بــه متقاضــی داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد 
تقاضــا احــراز گردیــده لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵روز آگهــی مــی گــردد در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اوليــن آگهــی و نيــز امــاک واقــع در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ 
نماینــد و معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، مبــادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت در مراجــع قضایــی نمــوده و گواهــی آنــرا بــه اداره ثبت 
تحویــل دهــد و درصورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا 
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را بــه اداره ثبت 
ارائــه نکنــد، اداره ثبــت محــل مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و 

صــدور ســند مالکيــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد. 
شناسه آگهی: ۱۹۴۸۴۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

علی مافی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۳۷۴۲ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علــی اکبــر حيــدری  ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالکان
فرزنــد حســين بشــماره شناســنامه ۱۳ کــد ملــی ۵۶۴۹۸۸۶۱۱۳ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زميــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۶۷۷۷.۶۰ متــر مربــع از پــاک ۱ فرعــی از ۶۷ اصلــی 
واقــع در حســين آبــاد بــاغ خــواص خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عادی از حســن 
چاووشــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله 
۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکيــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد 

شــد. ۲۵۰ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۳/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۴/۱۰/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  ورامین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۸۱۲ هي ــر رای ش براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک وراميــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای ســيف الــه بختيــاری 
ــد اســداله بشــماره شناســنامه ۴ کــد ملــی ۰۴۲۱۷۸۷۵۷۰ در ششــدانگ یــک قطعــه  فرزن
ــی  ــع از پــاک ۹۲ فرعــی از ۶۰ اصل ــر مرب ــه مســاحت ۱۲۵ مت ــی ب ــای احداث ــا بن زميــن ب
واقــع در دهویــن خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از حســينعلی تاجيــک( 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی ميشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکيــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 

ــف  ۲۴۹ ث/ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶/ ۳/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۰/ ۴/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 

ابتکار

مفقودی
ــواری  ــودرو س ــخصات خ ــی و کارت مش ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7P مــدل 1402 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 
125K0167386 و شــماره شاســی NAANA15E0PK259172 و شــماره انتظامی 892 ق 38 

ایــران 95 بنــام طاهــر ارســنگ فــرد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی 
ــماره  ــه ش ــدل 1402 ب ــز.  م ــگ قرم ــرو رن ــتم پیش ــیکلت 200 سیس ــبز موتورس ــرگ س ب
ایــران 584 و شــماره تنــه : N5PGFFKEKPAD02329 بــه شــماره  انتظامــی16994 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــریف زاده مفق ــم ش ــه مری ــق ب موتور:0197N5P211216متعل

میباشــد

بشــماره   1404 P100XU7PCNG2مــدل  اریســان  وانــت  مالکیــت  شناســنامه 
بشــماره موتــور125K0419705  وشــماره شاســی    ایــران46  انتظامــی  48 ی 313 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــودواز درج ــاوان مفق ــتانی ن ــد دهس ــام فری NAABA6C0FSYH29819بن

میباشــد

مجهول المکان
همســر  ســام،احتراما  جان،بــا  فرزندعلــی  احمــدی  بوســتان  آقــای  جنــاب 
شــما فاطمــه احمــدی  فرزنــد غامعلــی بــا دادنامــه بــه شــماره دادنامــه 
ــه و   ــم مراجع ــه 36 ق ــه دفترخان ــورخ 1404/3/16ب 140402390000003376م
ــه  ــور ب ــه مزب ــه  دفترخان ــرف 14 روز  ب ــی ظ ــوده و جنابعال ــاق نم ــه ط ــدام ب اق
آدرس:قم،نیــروگاه خیابــان توحید،نبــش چهــارراه طفــان مســلم،دفتر ازدواج ســید 
مرتضــی میرقیصــری مراجعــه فرماییــد در غیــر اینصــورت طــاق بصــورت یکطرفــه 

ــد. ــد ش ــام خواه انج
دفتر ازدواج 47 و طلاق 36 قم_دکتر سید مرتضی میرقیصری

ابتکار

مفقودی
ــواری  ــودرو س ــخصات خ ــی و کارت مش ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
سیســتم پــژو تیــپ PARS XU7P مــدل 1402 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 
125K0167386 و شــماره شاســی NAANA15E0PK259172 و شــماره انتظامی 892 ق 38 

ایــران 95 بنــام طاهــر ارســنگ فــرد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار

مفقودی 
ــماره  ــه ش ــدل 1402 ب ــز.  م ــگ قرم ــرو رن ــتم پیش ــیکلت 200 سیس ــبز موتورس ــرگ س ب
ایــران 584 و شــماره تنــه : N5PGFFKEKPAD02329 بــه شــماره  انتظامــی16994 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــریف زاده مفق ــم ش ــه مری ــق ب موتور:0197N5P211216متعل

میباشــد

بشــماره   1404 P100XU7PCNG2مــدل  اریســان  وانــت  مالکیــت  شناســنامه 
بشــماره موتــور125K0419705  وشــماره شاســی    ایــران46  انتظامــی  48 ی 313 
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــودواز درج ــاوان مفق ــتانی ن ــد دهس ــام فری NAABA6C0FSYH29819بن

میباشــد

مجهول المکان
همســر  ســام،احتراما  جان،بــا  فرزندعلــی  احمــدی  بوســتان  آقــای  جنــاب 
شــما فاطمــه احمــدی  فرزنــد غامعلــی بــا دادنامــه بــه شــماره دادنامــه 
ــه و   ــم مراجع ــه 36 ق ــه دفترخان ــورخ 1404/3/16ب 140402390000003376م
ــه  ــور ب ــه مزب ــه  دفترخان ــرف 14 روز  ب ــی ظ ــوده و جنابعال ــاق نم ــه ط ــدام ب اق
آدرس:قم،نیــروگاه خیابــان توحید،نبــش چهــارراه طفــان مســلم،دفتر ازدواج ســید 
مرتضــی میرقیصــری مراجعــه فرماییــد در غیــر اینصــورت طــاق بصــورت یکطرفــه 

ــد. ــد ش ــام خواه انج
دفتر ازدواج 47 و طلاق 36 قم_دکتر سید مرتضی میرقیصری

اخبار صنعت
آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
ــاك  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاك دردونوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و 
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهی اســت درصــورت انقضــای مدت 
مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نیســت
 ))بخش یک((

1 ـ ششــدانگ موقوفــه یکبــاب مســجد امــام فخــر رازی بــه تولیــت اداره اوقــاف 
ــاحت  ــه مس ــی 14000653104 ب ــه مل ــه شناس ــنندج ب ــه  س ــور خیری و ام
ــع پــاك 1908 فرعــی از 998 ـ اصلــی بخــش  ششــدانگ 1281/26 متــر مرب

یــک منطقــه 2 ســنندج
2  ـ ششــدانگ موقوفــه یکبــاب مســجد حاجــی علیمــراد شــریفی بــه تولیــت 
ــه  ــی 14000495285 ب ــه مل ــه شناس ــنندج ب ــه  س ــور خیری ــاف و ام اداره اوق
مســاحت ششــدانگ 424/49 متــر مربــع پــاك 706 فرعــی از 1186 ـ اصلــی 

بخــش یــک منطقــه 2 ســنندج
3 ـ ششــدانگ موقوفــه یکبــاب مســجد هدایــت  بــه تولیــت اداره اوقــاف و امــور 
ــه مســاحت ششــدانگ  ــه شناســه ملــی 14000819824 ب خیریــه  ســنندج ب
420/20 متــر مربــع پــاك 720 فرعــی از 1252 ـ اصلــی بخــش یــک منطقــه 

2 ســنندج
ــه تولیــت اداره  ــور ب ــه یکبــاب مســجد معــراج شــهرك ن 4 ـ ششــدانگ موقوف
اوقــاف و امــور خیریــه  ســنندج بــه شناســه ملــی 14007407056 بــه مســاحت 
ششــدانگ 305/85 متــر مربــع پــاك 1057 فرعــی از 1301 ـ اصلــی بخــش 

یــک منطقــه 2 ســنندج
5 ـ ششــدانگ موقوفــه یکبــاب مســجد بعثــت تکیــه و چمــن بــه تولیــت اداره 
اوقــاف و امــور خیریــه  ســنندج بــه شناســه ملــی 14000590629بــه مســاحت 
ششــدانگ 1239/44متــر مربــع پــاك 1058 فرعــی از 1301 ـ اصلــی بخــش 

یــک منطقــه 2 ســنندج
ــه تولیــت اداره  ــاد  ب ــه یکبــاب مســجد کمیــز حاجــی آب 6 ـ ششــدانگ موقوف
اوقــاف و امــور خیریــه  ســنندج بــه شناســه ملــی 14000803921 بــه مســاحت 
ششــدانگ 504/31 متــر مربــع پــاك 275فرعــی از 1573 ـ اصلــی بخــش یــک 

منطقــه 2 ســنندج
ــت اداره  ــه تولی ــرا )س(  ب ــاب مســجد حضــرت زه ــه یکب 7ـ ششــدانگ موقوف
اوقــاف و امــور خیریــه  ســنندج بــه شناســه ملــی 14007355519 بــه مســاحت 
ــع پــاك 276 فرعــی از 1253 ـ اصلــی بخــش  ششــدانگ 1290/43 متــر مرب

یــک منطقــه 2 ســنندج
)بخش ده(

8 ـ ششــدانگ موقوفــه یکبــاب مســجد جامــع رســول اکــرم حســن آبــاد  بــه 
تولیــت اداره اوقــاف و امــور خیریــه  ســنندج بــه شناســه ملــی 14007406965 
بــه مســاحت ششــدانگ 465/34 متــر مربــع پــاك 6121 فرعــی از 4 ـ اصلــی 

بخــش ده منطقــه 2 ســنندج
9 ـ ششــدانگ موقوفــه یکبــاب مســجد  امــام شــافعی حســن آبــاد بــه تولیــت 
ــه  ــی 14003506842 ب ــه مل ــه شناس ــنندج ب ــه  س ــور خیری ــاف و ام اداره اوق
مســاحت ششــدانگ 403 متــر مربــع پــاك 6087 فرعــی از 4 ـ اصلــی بخــش 

ده منطقــه 2 ســنندج
10 ـ ششــدانگ موقوفــه یکبــاب مســجد  پیــر محمــد حســن آبــاد  بــه تولیــت 
ــه  ــی 14007430885 ب ــه مل ــه شناس ــنندج ب ــه  س ــور خیری ــاف و ام اداره اوق
ــی  ــی از 4 ـ اصل ــاك 6122 فرع ــع پ ــر مرب ــدانگ 502/21 مت ــاحت شش مس

بخــش ده منطقــه 2 ســنندج
11 ـ ششــدانگ موقوفــه یکبــاب مســجد  احمــد کریمــی حســن آباد  بــه تولیت 
ــه  ــی 14003506482 ب ــه مل ــه شناس ــنندج ب ــه  س ــور خیری ــاف و ام اداره اوق
ــی  ــی از 4 ـ اصل ــاك 6123 فرع ــع پ ــر مرب ــدانگ 433/20 مت ــاحت شش مس

بخــش ده منطقــه 2 ســنندج
شماره 5928/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/10

هیوا احمدیان، رئیس ثبت اسناد منطقه 2سنندج
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